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W sprawie wprowadzenia do uzytku





4 Regionalna Baza Logistyczna
im. gen. broni Tadeusz Jordan-Rozwadowskiego
wz. Komendant 

płk Jacek Szmalenberg
T: 2612

Wrocław, dnia 01 kwietnia 2025 r.
Wykonawcy

strona internetowa Zamawiającego
https://platformazakupowa.pl/pn/4rblog
Dotyczy: wyjaśnienia treści SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawa – sprzęt warsztatowy – ploter cnc do wycinania wkładów opakowań transportowych nr sprawy TECH/64/AW/2025
Działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych (dalej jako: ustawa Pzp), Zamawiający udostępnia wyjaśnienia treści SWZ w odpowiedzi na wniosek złożony przez Wykonawcę. Poniżej treść zapytania wraz z wyjaśnieniem.

Jednocześnie działając na podstawie art.137 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający zmienia treść SWZ oraz udostępnia dokonaną zmianę na stronie internetowej prowadzonego postępowania zgodnie z art. 137 ust 2 Ustawy Pzp
PYTANIE 1
Jaki termin realizacji przewiduje zamawiający wpisać w umowę?
Czy termin 14 listopada 2025 będzie tym terminem?
ODPOWIEDŹ 1

Termin wykonania umowy został szczegółowo określony w §3 ust. 1 w „PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY W SPRAWIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO”.
PYTANIE 2 
 Czy zamawiający dopuści frezy do PE:
- fi4 długość 42 mm i całkowitej 90mm

- fi6 długość robocza 42mm i całkowita 120mm.

Reszta zgodnie z OPZ?

ODPOWIEDŹ 2
Zamawiający informuje, że oferowane urządzenie musi spełniać wymagania zgodnie z obecnie zamieszczonym opisem przedmiotu zamówienia. 

PYTANIE 3  
Co zamawiający ma na myśli przy opisie przedmiotu podpunkt III. Zestaw frezów do metalu 20 elementów HRC70. Co ma znajdować się w zestawie ( wielkość, ilość, kształt frezów, kulowe , palcowe itp.) Czy zamawiający określeniem frezów HRC70 ma na myśli frezy do obróbki materiałów o twardości metalu utwardzonego do HRC70 czy frezy z węglików spiekanych którego twardość odpowiada 70 HRC?
ODPOWIEDŹ 3

W celu doprecyzowania opisu frezów do metalu HRC70 Zamawiający zmienia OPZ

z:

- Zestaw frezów do metalu 20 elementowy HRC70

na:

- Zestaw frezów do metalu i drewna HRC70 trzpieniowych (palcowych) o twardości odpowiadającej 70HRC VHM, całkowita długośc nie mniejsza 38 mm, średnica robocza 6 mm, o zróżnicowanym kształcie ( łuk, walec, walec  zaokrąglony z uzębieniem czołowym, walec zaokrąglony z uzębieniem czołowym, walec prosty bez uzębienia czoł
owego w 3 rozmiarach, walec prosty z uzębieniem czołowym, płomień, stożek okrągły w 3 rozmiarach, stożek 90 stopni, kula, stożek spiczasty w 3 rozmiarach, szpic, kropla) -20szt.

W związku z powyższym Zamawiający zamieszcza w dokumentacji postępowania aktualny, obowiązujący Załącznik nr 2 do Projektowanych Postanowień  Umowy „Opis przedmiotu zamówienia  - po modyfikacji”.
Treść zmian stanowi integralną część SWZ i należy ją uwzględnić podczas przygotowywania ofert.

Załącznik nr 1 na 2 str. – Załącznik nr 2 do Projektowanych Postanowień Umowy „Opis przedmiotu zamówienia”  – po modyfikacji” – tylko wersja elektroniczna
„z upoważnienia Komendanta 4 Regionalnej Bazy Logistycznej”
KIEROWNIK
SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
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